
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Γέρακας,    22 -12-2020 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                    Αρ. Πρωτ.: 38401 
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ  
 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της  υπηρεσίας με τίτλο: «Αμοιβή υπηρεσιών για την παροχή 
συμβουλών και γνωμοδότησης  για τη βελτίωση της οδικής ασφάλειας του κόμβου επί των οδών 
Σαχτούρη και Λεονταρίου στη Δ.Ε. Παλλήνης», αρ. μελ. υπηρ.   71 /2020 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

      Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της 

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Το υπ’ αριθ. 71/2020 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας του 

Δήμου με τίτλο υπηρεσίας «Αμοιβή υπηρεσιών για την παροχή συμβουλών και 
γνωμοδότησης  για τη βελτίωση της οδικής ασφάλειας του κόμβου επί των οδών Σαχτούρη 
και Λεονταρίου στη Δ.Ε. Παλλήνης», ενδεικτικού προϋπολογισμού 7.376,40 € με Φ.Π.Α 24%. 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ.  33672/11-11-2020 (ΑΔΑΜ:20REQ007672020) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης 
Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου. 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 33903/13-11-2020 Πρόταση για έγκριση δαπάνης για την υπηρεσία «Αμοιβή 
υπηρεσιών για την παροχή συμβουλών και γνωμοδότησης  για τη βελτίωση της οδικής 
ασφάλειας του κόμβου επί των οδών Σαχτούρη και Λεονταρίου στη Δ.Ε. Παλλήνης» 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 34549/19-11-2020 Τεκμηριωμένο αίτημα 
8. Την υπ΄αριθμ πρωτ. 37164/11-12-2020 ΑΑΣΥΜ 1284 10/12/2020  (ΑΔΑ: ΡΡΓΩΩΞΚ-4ΝΝ, 

20REQ0078374152020-12-14) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη 

της υπηρεσίας με τίτλο: «Αμοιβή υπηρεσιών για την παροχή συμβουλών και γνωμοδότησης  
για τη βελτίωση της οδικής ασφάλειας του κόμβου επί των οδών Σαχτούρη και Λεονταρίου 
στη Δ.Ε. Παλλήνης» 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 37632/14-12-2020 (ΑΔΑ: 9ΔΓ4ΩΞΚ-ΛΤ2) Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση 
τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης. 

10. Την προσφορά με αρ. πρωτ. 38249/21-12-2020  που υποβλήθηκε από   τον κο Χρήστο Ν. 
Καρολεμέα   με οικονομική προσφορά  ποσού  7.228,58€  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, την 
προσφορά με αρ. πρωτ.  38253/21-12-2020 που υποβλήθηκε από τον Στέφανο Α. Τσιγδινος με 
οικονομική προσφορά ποσού    7.309,80 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και την προσφορά με 
αρ. πρωτ.    38159/21-12-2020 που υποβλήθηκε από τον Αντώνιου Β.Καραλούλη,  με οικονομική 
προσφορά    7.376,40  € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

11. Την από      εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου 
επί των τριών (3) οικονομικών προσφορών  

12. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω υπηρεσίας  
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
1. Αναθέτουμε  στον κο Χρήστο Ν. Καρολεμέα, την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Αμοιβή 

υπηρεσιών για την παροχή συμβουλών και γνωμοδότησης  για τη βελτίωση της οδικής 
ασφάλειας του κόμβου επί των οδών Σαχτούρη και Λεονταρίου στη Δ.Ε. Παλλήνης» έναντι 
συνολικού ποσού  7.228,58€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α. 30.6117.0007, 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΙΖΣΩΞΚ-ΓΥ2
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2020.12.23 14:24:11
EET
Reason:
Location: Athens





σύμφωνα με την προσφορά του. 
 
2.   Η πληρωμή θα γίνει από το Ταμείο της Αναθέτουσας Αρχής σε μία φάση, μετά και την ολοκλήρωση 

των εργασιών και ύστερα από την έκδοση του σχετικού δελτίου παροχής υπηρεσιών του Αναδόχου 
συνοδευόμενα από σχετικές εκθέσεις προόδου εργασιών. 

 

3. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, παρ. β του Ν. 4412/2016) 

 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΖΣΩΞΚ-ΓΥ2




